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Rzeszów 28 października 2024 rok 

 

PCI-DFA.2621.21.2024.JBA 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie 

podstawowym, z możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, pn. „Usługa przeprowadzenia szkolenia dla 

kadry kierowniczej PCI”.  

 

 

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp.  z o.o. - informuje, iż Wykonawca 

działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych - zwaną dalej ustawą Pzp - zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści 

SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 2) ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp 

przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie z dnia 25 października 2024 roku 

 

 

Pytanie nr 1 oraz nr 2 
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1. Czy wymóg zatrudnienia na podstawie stosunku pracy dotyczy wyłącznie osób 

wykonujących prace fizyczne i koordynatora realizacji zamówienia, czy obejmuje również 

trenerów realizujących szkolenia? 

2. W przypadku, gdy koordynatorem zamówienia byłby właściciel firmy, który nie jest 

zatrudniony na podstawie umowy o pracę, czy spełniałoby to wymogi zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, 
podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
prace objęte przedmiotem zamówienia wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, w tym prac 
fizycznych, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy. 
 
Właściciel firmy, wykonując samodzielnie czynności nie będzie zatrudniony na umowę 
o pracę, gdyż prowadzi działalność gospodarczą we własnym imieniu, z czego samodzielnie 
osiąga dochód i rozlicza się na przyjętych zasadach (samozatrudnienie).   
 
Pytanie nr 3 

 

Proszę o informacje nt. finansowania ze środków publicznych. A mianowicie czy ma charakter 

usługi kształcenia zawodowego/przekwalifikowania zawodowego i jest finansowana 

ze środków publicznych w co najmniej 70% zgodnie z treścią § 3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz 

warunków stosowania tych zwolnień. Ta informacja jest dla nas ważna, do wskazania 

podstawy prawnej do zwolnienia z VAT. Czy możemy prosić o wskazanie, w którym 

dokumencie można znaleźć te informacje lub jego uzupełnienie? 

 

Odpowiedź: 

 

Przedmiotowe szkolenie jest finansowane  co najmniej w 70% ze środków publicznych. 

Szkolenie to nie ma charakteru usług kształcenia zawodowego ani przekwalifikowania 
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zawodowego, ponieważ ma na celu rozwój umiejętności miękkich, a także podniesienie 

kompetencji menedżerskich kadry kierowniczej Podkarpackiego centrum Innowacji Sp. z o.o.  

 

 

 

 

Powyższe stanowi konieczność dokonania zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Tym 

samym Zamawiający wyznacza nowy termin upływu składania ofert, otwarcia oraz 

terminu związania ofertą.  

 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu mogą dokonać jej 

wycofania i ponownego złożenia, o ile powyższe ma wpływ na złożoną ofertę.  

 

Termin składania ofert upływa z dniem 05 listopada 2024 roku, o godzinie 09:00, zgodnie 

z treścią załączonego ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postepowania – 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

2) Strona internetowa zamawiającego – https://zamowienia.pcinn.org/;  

3) a/a. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała na podstawie otrzymanej dokumentacji: Judyta Baracz, specjalista ds. zamówień  

publicznych i zakupów. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://zamowienia.pcinn.org/

